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 I-1/7-4/2014. ikt. sz. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottságának 2014. március 24-én megtartott nyílt ülésén a 

Városháza 4-es sz. helyiségében. 

 

Jelen vannak: 

 Dékány József bizottság elnöke 

 dr. Ágoston Sándor bizottság tagja 

 Kanó József bizottság tagja 

 Kiss Károly bizottság tagja 

 Kissné Varga Teréz bizottsági kültag 

  

Távolmaradt: 

 Séllei Zsigmond bizottság tagja 

 Földi Imre bizottság tagja 

 Balogh Zsigmond bizottsági kültag 

 Erdős Csaba bizottsági kültag 

 

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Valánszki Róbert polgármester 

 Balogh Csilla jegyző 

  

Meghívottak: 

 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 

 Feke László műszaki irodavezető 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 Gyuricza Máté műszaki ügyintéző 

 Szabóné Kürti Magdolna OTP Bank fiókvezető 

 Gyányiné Diós Ildikó Szeghalom és Vidéke Takszöv. Dévaványai Kir. vezető 

 Várkonyi Imre OTP Bank KBC vezető 

 Dr. Zsurzsucz Zoltán OTP Bank Ügyfélkapcs. tanácsadó 

  

Jegyzőkönyvvezető:    
Tóth Éva  adminisztrátor 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket.  

 

Elmondja, hogy az ülésről távolmaradt Földi Imre bizottsági tag, aki egyéb elfoglaltsága miatt 

nem tudott részt venni az ülésen. Valamint távolmaradt Séllei Zsigmond bizottsági tag, 

Balogh Zsigmond bizottsági tag és Erdős Csaba bizottsági kültag akik távolmaradásuk okát 

nem jelezték.  

 

A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a bizottság létszáma: 5 fő. 
 

A bizottság elnöke a napirend ismertetésére tér át. 
 

1. A Szociális Földprogramról szóló beszámoló véleményezése.  

Előadó: Földi Imre programirányító  
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2. Dévaványa Város Önkormányzat 2014. évi közbeszerzési tervének véleményezése. 

Előadók: Valánszki Róbert polgármester   

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető  

 

3. Bejelentések  
 

A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 

napirendi pont megtárgyalását? 

Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak egyéb napirendi pontot.  

A bizottság elnöke szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 

56/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága a 2014. március 24-én tartandó nyílt ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  
 

1. A Szociális Földprogramról szóló beszámoló véleményezése.  

Előadó: Földi Imre programirányító  

 

2. Dévaványa Város Önkormányzat 2014. évi közbeszerzési tervének véleményezése. 

Előadók: Valánszki Róbert polgármester   

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető  

 

3. Bejelentések  
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Javasolja, hogy az első napirendi pont megtárgyalása előtt a bejelentések között 

szereplő az önkormányzati számlák vezetésére és a kapcsolódó pénzügyi szolgáltatásokra 

vonatkozó javaslattétellel kezdjék meg az ülést a meghívott vendégek további elfoglaltsága 

miatt. Képviselő-testületi döntés kapcsán kértek árajánlatot az önkormányzati számlák 

vezetésére. 

Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető részére. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – A pénzintézeteket levélben keresték 

meg, hogy tegyenek ajánlatot az önkormányzati számlák vezetésére és a kapcsolódó pénzügyi 

szolgáltatásokra. Az OTP Bankot újként érte, hogy az önkormányzat őket is 

megversenyezteti. A megversenyeztetés érintette még a helyben lévő Takarékszövetkezet 

Kirendeltségét és a jelenlegi számlavezetőt, a K&H Bank Zrt.-t. A K&H Bank vezetője azt az 

értesítést küldte, hogy a Képviselő-testületi ülésen fog megjelenni.  

A Képviselő-testület meghatározta azt a tartalmat, hogy mit kíván megversenyeztetni a 

pénzintézetekkel. A megadott határidőre mindhárom pénzintézet benyújtotta ajánlatát és 

ennek alapján készült el az összegző táblázat.  

A K&H Bank semmi másban nem tudott engedni, csak a folyószámlakamatot tudja növelni 

valamelyest, viszont a jelenlegi kondíciók mellett kitart.  

A táblázatban sok helyen látható a díjmentes kifejezés. Ugyanakkor egyeztetve a 

pénzintézetekkel és jogszabályra hivatkozva maga a tranzakció ugyan díjmentes, de a 
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tranzakcióba vont tételek után a tranzakciós illeték/forgalmi különdíj terheli az 

önkormányzatot és ennek díjtétele törvényben rögzített. Jelenleg 0,3 % maximum 6.000,- Ft. 

Az önkormányzatnál a leggyakoribb tétel a pénzforgalmi utalások bankon kívül, itt van 

különbség az ajánlatok között. A K&H Bank esetében 85,-Ft/tétel, az OTP Banké 80,-Ft/tétel 

és a Takarékszövetkezeté pedig 180,-Ft/tétel.  

Ezt követően látható még a pénztári kifizetés jutaléka, mely szintén előfordul az 

önkormányzatnál. A K&H Bank esetében 0,02%, az OTP Banké 0,05% és a 

Takarékszövetkezeté pedig 0,2%. Ezen a soron a K&H Bank ajánlata a legkedvezőbb, viszont 

a pénztári kifizetések nem annyira gyakoriak.  

Amikor az önkormányzat áttért a K&H Bankhoz, mint folyószámla vezetésre, az nagyon 

hátrányosan érintette az önkormányzatot, mivel nem volt helyben fiók. Akkor a Képviselő-

testület célul tűzette ki a K&H Bankkal, hogy gondolkozzon el a helyi fiók létrehozásával. 

Viszont ez a cél nem valósult meg ezidáig.  

Ebből adódóan át kellett térni arra, hogy úgynevezett sárgacsekken fizetett be sok mindent a 

lakosság, ez az önkormányzatot legnagyobb részt a helyi adók befizetésénél érintette. A 

sárgacsekkes befizetés után a postán a lakosnak nem kell fizetnie külön díjat, viszont akinek a 

javára történik a befizetés, azt a posta által megszabott díj terheli. Ez is egyforma díj 

mindhárom ajánlattevőnél. 2013. évben postai szolgáltatás jogcímen 1.787.678,-Ft-ot fizetett 

ki az önkormányzat helyi bankfiók hiányában. Ennek előnye ha helyben van a fiók és helyben 

történik a befizetés.  

Mindhárom ajánlatot tevő pénzintézettől kértek egyéb pénzügyi szolgáltatásokra vonatkozó 

ajánlatot.  A munkavállalókra vonatkozóan a 16. sorban leírtak szerinti ajánlat érkezett, 

részletesebben az előterjesztés mellékletét képező 1. és 2. mellékletből kiolvasható az ajánlat, 

így a felsorolástól eltekint az irodavezető, annál is inkább, mert ez a munkavállalóinkra 

vonatkozik, így ezek egyedi ajánlatok.  

Egyéb pénzügyi szolgáltatásra vonatkozó ajánlat sorába tartozik a két pénzintézettől, 

nevezetesen az OTP Bank Nyrt. és a Takarékszövetkezet részéről, hogy folyószámlahitel 

felvételre nyitott, közölte a kondíciókat is. Reméli az irodavezető, hogy nem kell élni ezzel az 

ajánlattal, de mint likviditás szempontból biztonság tartalék, így az ajánlat nem közömbös.  

Összességében három határozati javaslat készült.  

Az első határozati javaslat arról szól, hogy amennyiben az önkormányzat a K&H Banknál 

marad, akkor elfogadja a folyószámla kamatra vonatkozó nagyobb mértékű ajánlatukat. A 

további díjfizetésekbe nincs különbség.  

A második határozati javaslat az OTP Bankot célozta meg. A harmadik határozati javaslat 

pedig arról szól, hogy ha megtörténik a pénzintézeti váltás akkor mit kell tenni a Polgármester 

Úrnak a számlavezetéssel kapcsolatos dolgokra vonatkozóan.  

Ennyiben kívánta szóban kiegészíteni az írásos előterjesztést.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni a gazdálkodási irodavezetőnek az elmondottakat. Megadja a szót 

Kiss Károly bizottsági tag, képviselő részére. 

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Az egyik kezdeményezője volt ennek az ajánlatkérésnek, ugyanis a devizaszámla vezetést 

kivonta az önkormányzat, ugyanis az adósságkezelő program keretében át lett vállalva az 

állam által az önkormányzat hitele. Nyilvánvalóan az önkormányzatnak is sokkal 

kényelmesebb ha helyben van a pénzintézet és így tud gazdálkodni. Még nem lehet tudni, 

hogyan alakul majd a banki feltöltés a Takarékszövetkezetek részéről. 

Az OTP Bankkal kapcsolatban elmondja, hogy nagyon sok lakossági panasz érkezik, mivel az 

emberek nem tudnak hozzájutni a pénzükhöz. Ha látják, hogy a meglévő egy darab ATM 
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kevésnek bizonyul, akkor ki kell helyezni még egyet. Sokszor előfordul az is, hogy kiürül az 

ATM, vagy meghibásodik és ilyenkor napokat kell várni a helyreállítására.  

Véleménye, hogy a K&H Bank azért tudott ilyen gyorsan betörni a piacra, mivel azonnal 

felállított egy ATM-et.  

A Takarékszövetkezet esetében nem hallott még arról, hogy probléma merült volna fel és az 

emberek nem tudtak hozzájutni a pénzükhöz.  

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Érdeklődik, hogy a sárgacsekken befizetés abban az esetben nem fog érvényesülni, ha az 

OTP Bank vagy a Takarékszövetkezet ajánlata nyer? 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Régen úgy volt, hogy a helyi adók 

befizetésére szolgáló csekkek OTP számmal kezdődtek és ezeket a pénzintézetnél is be 

lehetett fizetni. Viszont ha bármely más bank száma szerepel a csekken, akkor a befizetést az 

a bank fizeti majd meg, ahová érkezik majd a jóváírás.  

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– A sárgacsekket nem kötelező az OTP-nél befizetni és az emberek túlnyomó többsége így is 

cselekszik. Közismert dolog, hogy az emberek a csekkeket nem a banknál fizetik be, hanem a 

postán.  

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Igen, ez a gyakorlat. Meg lehet 

próbálni újságban megjelentetni és a lakosság figyelmét felhívni arra, hogy a sárgacsekkes 

befizetéseket a bankon keresztül is el lehet intézni.  

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– A jelenlegi számlavezető bank és az OTP Bank között jelentős különbséget nem lát. 

Nyilvánvalóan nem lát bele, hogy melyek azon a tételek, amelyek mindennaposak és ott az 

éves jutalékok hogyan alakulnak. Látni kellene, hogy a váltásra valóban szükség van-e s 

érdemes-e egyáltalán. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Mindenképpen érdemes pénzintézetet váltani. Abban kell csak dönteni, hogy az 

OTP Bankot vagy a Takarékszövetkezetet válasszák majd. 

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – Bármelyik pénzintézet által felállított ATM-nél fel lehet venni kézpénzt, 

amennyiben az egyik készülék meghibásodna. Szintén nem lát olyan nagy különbséget a 

pénzintézetek ajánlatai között, mely arra ösztönözné az önkormányzatot, hogy azonnal 

váltson.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Úgy gondolja a 2013. évben postai szolgáltatás jogcímen kifizetett 1.787.678,- Ft 

már önmagában megéri a váltást. Igaz, hogy ez egyszeri kifizetés egy évben, viszont ez abból 

adódik, hogy nincs helyi fiók Dévaványán.  

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Érdeklődik, hogy korábban miért történt meg a pénzintézet váltás? 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – A kötvények miatt.  
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Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Az ajánlatok közötti kondíciók szinte azonosak.  

 

Kissné Varga Teréz a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 

kültagja – Általában a bankon kívüli átutalások képviselik mindenhol a legnagyobb 

nagyságrendet. Itt láthatóak a legnagyobb különbségek.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Elsőként arra kellene javaslatot tenni a Képviselő-testület felé, hogy változtasson 

az önkormányzat pénzintézetet vagy ne.  

Érdeklődik, hogy mi az a sarkalatos pont, amiért a bizottsági tagok nem javasolják a 

változtatást.  

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– A Takarékszövetkezet és az OTP Bank ajánlatát egyformán jónak látja változtatás esetén. A 

sárgacsekkes befizetések után látható éves jutalék valójában egy torz szám, mivel az 

emberekben kialakult egy szokás a csekkek befizetését illetően és ezen nem hiszi, hogy 

változtatni fognak. Elmondja még, hogy a Takarékszövetkezetnél lévő ATM-ből nem szokott 

kifogyni a készpénz. Viszont az is látható, hogy a legtöbben az OTP-nél szokták felvenni a 

pénzüket ezért is szokott kialakulni a probléma. 

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Az embereket csak az érdekli, hogy a pénzükhöz hozzá tudjanak jutni.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Úgy látja, hogy a bizottság nagy része a változtatás mellett van. Jelenleg a legjobb 

ajánlatot az OTP Bank adta.  

 

Dr. Zsurzsucz Zoltán OTP Bank Ügyfélkapcs. Tanácsadó – Elhangzott, hogy 2008.-ig az 

OTP volt az önkormányzat számlavezető pénzintézete. Úgy gondolja ez a kapcsolat nem a 

rossz számlavezetés miatt szűnt meg. Adódott egy piaci lehetőség és az önkormányzat a 

kötvény tekintetében másik pénzintézetet választott. Továbbra is partnerek szeretnének lenni a 

számlavezetésben és más tekintetben is. Az OTP nemcsak az önkormányzatot kezeli, hanem 

az egész települést kell nézniük, a lakossági vonalat. Minden támogatást meg kívánnak adni 

annak érdekében, hogy ez jól működjön. Nyilvánvalóan előfordulhat olyan eset amikor az 

ATM-ből kifogy a pénz, a jövőben ezt megpróbálják összehangoltan és zökkenőmentesen 

kezelni.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – A nyitvatartási időt is célszerű lenne az önkormányzati hivatal nyitvatartási 

idejéhez igazítani a későbbiekben.  

 

Dr. Zsurzsucz Zoltán OTP Bank Ügyfélkapcs. Tanácsadó – Nyilvánvalóan, ha az OTP Bank 

lenne újra az önkormányzat számlavezetője, akkor a nyitvatartási idő is igazodna a 

hivataléhoz. 

 

Szabóné Kürti Magdolna OTP Bank fiókvezető – Az ATM-ből történő pénzkifogyást az 

eredményezi, hogy a fizetések megérkezése után mindenki egyszerre akarja azt felvenni. Úgy 

gondolja, hogy a lakosság nagy része ott veszi fel a készpénz, még akkor is ha nem OTP-s 

kártyával rendelkeznek.  
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Gyányiné Diós Ildikó Szeghalom és Vidéke Takszöv. Dévaványai Kir. Vezető – Elmondja, 

hogy a pénzforgalmi jutalék bankon kívüli átutalás esetén 180,-Ft/tétel van meghatározva, 

viszont ez forgalom függő. Attól függ, hogy milyen az összetevője a kimenő átutalások 

összegének. Az ATM szempontjából a Takarékszövetkezet szerencsésebb helyzetben van, 

mivel ha észlelik, hogy kifogyott a pénz, akkor helyben meg tudják oldani a problémát.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi van-e még valakinek észrevétele, hozzászólása a témával 

kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki javasolja a Képviselő-testület, hogy a jelenleg hatályos bankszámlaszerződést a K&H 

Bank Zrt. pénzintézettel mondja fel kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

57/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

jelenleg hatályos bankszámlaszerződést a K&H Bank Zrt. (1095 Budapest, Lechner 

Ödön fasor 9. sz.) pénzintézettel 2014. április 30. hatállyal mondja fel. 

 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy számlavezető 

pénzintézetváltással kapcsolatos feladatokról gondoskodjon.  

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester  

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető  

Határidő:  döntés után azonnal 
 

1. Napirendi pont 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely a Szociális Földprogramról 

szóló beszámoló véleményezése. Földi Imre az előterjesztés készítője jelezte, hogy egyéb 

elfoglaltság miatt nem tud részt venni az ülésen. Egy részletes beszámolót kaptak, mely 

mindenre kitér. Egyéb szóbeli kiegészítést nem kíván tenni a beszámolóval kapcsolatban. 

Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása a Szociális 

Földprogrammal kapcsolatban.  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a Szociális Földprogramról szóló 

beszámolót kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

58/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság a javasolja a Képviselő-testület felé a 

Szociális Földprogramról szóló beszámolót elfogadásra. 

 

(A Szociális Földprogram beszámolója a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

2. Napirendi pont 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér a második napirendi pontra, amely Dévaványa Város Önkormányzat 2014. 

évi közbeszerzési tervének véleményezése. Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit 

gazdálkodási irodavezető részére. 
 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Elmondja, hogy a közbeszerzési terv 

készítését jogszabály írja elő, amelynek megfelelően készítették el. A képviselő-testületnek a 

közbeszerzési tervet március 31-ig kell elfogadni.  

Az előterjesztésben bemutatásra került azon beszerzések sorozata, ami ugyan helyi 

beszerzésnek számít, de a képviselő-testület dönt róla. A határozati javaslatban a nemzeti 

értékhatárt elérő, vagy azt meghaladó közbeszerzés szerepel.  

Elmondja, hogy az óvodai telephelyek felújítása pályázat nem nyert. 

Az irodavezető röviden ennyit kívánt elmondani. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Az óvodai telephelyek felújítására benyújtott pályázatnak mennyi volt az önereje? 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – 7,5 millió Ft az önerő.  

 

Feke László műszaki irodavezető – A pályázattal egy nagyobb műszaki tartalmat tudtak 

volna megvalósítani. Így viszont a korábbiakhoz hasonló felújításokat tudják elvégezni 

önerőből. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása a 

témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a Dévaványa Város Önkormányzat 2014. 

évi közbeszerzési tervét kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

59/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság a javasolja a Képviselő-testület felé Dévaványa 

Város Önkormányzat 2014. évi közbeszerzési tervének elfogadását az alábbiak szerint: 

 

Az ajánlatkérő vonatkozásában 
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1. Az ajánlatkérő neve, címe: Dévaványa Város Önkormányzat 5510 Dévaványa, Hősök 

tere 1. sz. 

2. A szervezet típusa: helyi önkormányzat [Kbt. 6. § (1) bekezdés b) pont]; 

3. Közösségi értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzés száma: nincs 

4. Nemzeti értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzés száma és értéke (Kbt. 

XIV. fejezet harmadik rész.): 

4 db Értéke: 86.498.000,- Ft 

 

5. A közbeszerzések az alábbi táblázatba foglalva irányadó eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárásokra vonatkozóan, kivéve a 7. pontban szereplő közbeszerzéseket: 

 

Árubeszerzés meghatározása 

Irányadó eljárásrend, értéke (nettó e Ft)  

Közösségi 

értékhatárt 

elérő illetve 

meghaladó 

(2011. évi 

CVIII. tv. IV. 

fejezet 

második rész) 

Nemzeti 

értékhatárt elérő 

illetve 

meghaladó 

(2011. évi 

CVIII. törvény 

XIV. fejezet, 

harmadik rész  

Helyi 

beszerzés 

informatikai eszközök beszerzése 

Közös Hivatal informatikai eszközök 

beszerzése 

  1.000 

Informatikai eszközök összesen:    1.000 

 

 

Mezőgazdasági eszköz/áru beszerzése 

 

gépbeszerzés (bálázó, vetőgép),  12.500  

    

Mezőgazdasági áru összesen:   12.500  

 

Járműbeszerzés   

személygépjármű vásárlás    4.724 

személygépjármű vásárlás  összesen   4.724 

 

egyéb gépbeszerzés   

fogászati gépvásárlás    3.150 

egyéb gépbeszerzés összesen    3.150 

 

Építési beruházás megnevezése 

Eljárás típusa, értéke (nettó e Ft) 

Közösségi 

értékhatárt elérő 

illetve 

meghaladó 

(2011. évi 

CVIII.. tv. IV. 

fejezet Második 

rész  ) 

Nemzeti 

értékhatárt elérő 

illetve 

meghaladó 

(2011. évi 

CVIII. törvény 

XIV. fejezet, 

harmadik rész 

Helyi 

beszerzés 
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Kossuth utcai járdaépítés 1215m
2
   4.724 

*Óvodai telephelyek felújítása   29.528  

Városközpont déli oldalon parkoló 

kiépítése 
 31.496  

játszótér építése,  12.974  

Ravatalozó felújítása, urnafal építés   6.943 

Startmunka plusz (melegedő, 

szociális hely.) 
  4.833 

Építési beruházás összesen:  73.998 16.500 

 

Szolgáltatás megnevezése 

Eljárás típusa, értéke (nettó e Ft) 

Közösségi 

értékhatárt elérő 

illetve 

meghaladó 

(2011. évi 

CVIII.. tv. IV. 

fejezet Második 

rész   

Nemzeti 

értékhatárt elérő 

illetve 

meghaladó 

(2011. évi 

CVIII. törvény 

XIV. fejezet, 

harmadik rész  

Helyi 

beszerzés 

Műszaki ellenőrzés  

Városközpont déli oldalon parkoló 

kiépítés műszaki ell. 
  700 

játszótér építése műszaki ell.   200 

Műszaki ellenőrzés összesen   900 

 

 

Mérnöki díjak, terv készítés  

Vízjogi, engedélyterv készítés meglevő 

csapadékvíz elvezető árkok lefedése 

tárgyában 

  5.000 

Összesen:    5.000 

 

Közbeszerzési eljárás lebonyolítása 

 

Városközpont déli oldalon parkoló 

kiépítés közbesz. eljárás lefolytatása 
  450 

Közbeszerzési eljárás lebonyolítása 

összesen:  
  450 

Megjegyzés: * Nyertes pályázat esetén 

 

6. A központosított közbeszerzési eljárásban beszerezni tervezett érték:  

NEMLEGES 

7. A tervpályázati eljárások és az egyszerű tervpályázati eljárások száma és értéke 

NEMLEGES 

 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a közbeszerzési terv az 

önkormányzat hivatalos honlapján, valamint a Közbeszerzések Tanácsa honlapján való 

közzétételéről.  
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Felelősök: Valánszki Róbert polgármester 

  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető  

Határidő: 2014. március 31. 

 

3. Napirendi pont 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér a harmadik napirendi pont megtárgyalására, mely a bejelentéseket 

tartalmazza. Első bejelentés a helyi vállalkozások munkahelyteremtő támogatásáról szóló 

rendelettervezet véleményezése. 

Megadja a szót Balogh Csilla jegyző részére. 

 

Balogh Csilla jegyző - Az önkormányzat 2011-2014. évekre szóló gazdasági programjának 

egyik célkitűzése a munkahelyteremtés feltételeinek elősegítése. Ezen célkitűzéssel 

összhangban alkotta meg az önkormányzat a helyi vállalkozások munkahelyteremtő 

támogatásáról szóló önkormányzati rendeletét.  

Az önkormányzati rendelet megalkotását megelőzően rendelkezett a Pénzügyminisztérium 

Támogatásokat Vizsgáló Iroda TVI-1137/2008/DM/1/01. számú állásfoglalásával, amely 

állásfoglalás szerint „A tervezet alapján nyújtható támogatások csekély összegű (de 

minimális) támogatásoknak minősülnek, és összeegyeztethetők az Európai Közösséget 

létrehozó Szerződés 87. és 88. cikkének a csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról 

szóló 2006. december 15-i 1998/2006/EK bizottsági rendelet rendelkezéseivel.” 

A hatályban lévő önkormányzati rendelet záró rendelkezései között a 13. § (8) bekezdése 

tartalmazza, hogy: 

„E rendelet alapján csekély összegű támogatások nyújtásának tekintetében döntés 2013. 

december 31. napjáig hozható.” 

Látható, hogy az önkormányzati rendelet felülvizsgálata már csak emiatt is szükségessé vált.  

A képviselő-testület elé benyújtott önkormányzati rendelettervezetben piros betűszínnel került 

jelölésre a változás a korábbi rendelethez képest.  

Az új tervezet kialakítása során az volt a cél, hogy egyrészt a kérelem benyújtásának 

egyszerűsödjenek a szabályai, ne jelentsen akkora bürokratikus terhet a vállalkozások 

számára. Másrészről, ami még fontosabb szempont, hogy a támogatás összege és a vállalt 

foglalkoztatási kötelezettség kedvezőbbé válna.  

A támogatás összege a jelenleg hatályos önkormányzati rendeletben álláshelyenként 500.000,- 

Ft, amelyből 250.000,- Ft visszatérítendő támogatás. A benyújtott tervezetben az 500.000,- Ft 

egésze vissza nem térítendő támogatás.  

A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet szabályai alapján a támogatás fejében a 

vállalkozásnak 3 éven keresztül kell fenntartania a betöltött új álláshelyet, az új 

rendelettervezet szerint ez az időtartam 1 évre csökkenne.  

A rendelettervezetet véleményezés céljából megküldték Szűcs József okleveles 

közgazdásznak, aki nagyon sok dévaványai vállalkozásnak könyvel, illetve megküldésre 

került a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Támogatásokat Vizsgáló Iroda részére is.  

Kéri, hogy a bizottság az önkormányzati rendelettervezetet véleményezze és tegyen javaslatot 

arról, hogy milyen tartalmú szabályozást tartalmazzon az elfogadásra kerülő rendelet.  
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Mindenképpen dicséretes lenne ez a fajta segítségnyújtás a vállalkozók részére. A 

Szűcs József okleveles közgazdász által írt levél is alátámassza azon gondolatait, melyek a 

rendelettervezettel kapcsolatban megfogalmazódtak. 

Megadja a szót Kanó József bizottsági tag, képviselő részére. 
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Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– A tervezet szerinti 500.000,-Ft támogatás valójában egy minimálbérre felvett alkalmazott 

közterheit fedezi egy évre. Úgy gondolja, hogy ez a tervezet így semmiképpen nem 

elfogadható. Ennek olyan üzenete van, mintha az önkormányzat ingyen adna pénzt azért, 

hogy a vállalkozó embereket foglalkoztasson. Az eredeti rendelet úgy szólt, hogy az 500.000,-

Ft támogatásból 250.000,- Ft visszatérítendő támogatás volt és 250.000,-Ft vissza nem 

térítendő támogatás, valamint a vállalkozásnak 3 éven keresztül kellett fenntartania a betöltött 

új álláshelyet. Azon lehetne esetleg gondolkozni, hogy a 3 évet 2 évre lecsökkentenék. Ha 

valaki 2 évre be tudja vállalni a foglalkoztatást, akkor megérdemli a támogatást. Az 

előzőekhez képest minden bizonnyal lesz előrelépés. Úgy gondolja többen fogják igénybe 

venni ezt a fajta segítséget. A korábbi 3 év nagyon hosszú időnek számított, viszont a 

tervezett 1 év pedig túl rövid. Javasolja, hogy a régi koncepció maradjon meg 2 éves 

időtartamra lecsökkentve.  
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Azért is született meg ennek a rendeletnek az átdolgozása, mivel látható volt, 

hogy az erre a célra elkülönített pénzösszeg nem lett felhasználva, a vállalkozók nem vették 

igénybe a támogatást. Ami összeg pedig igénybe lett véve, az nem biztos, hogy az 

önkormányzat felé vissza lesz fizetve. A meghatározott 3 év túl hosszúnak bizonyult. 

Mindenképpen a régi és a jelenlegi tervezet között kell megkeresni a középutat. A már 

javasolt 2 éves időtartamot elfogadhatónak tartja.  

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Közpénzről van szó, viszont ezzel 

szemben semmilyen biztosíték nem szerepel sem a régi rendeletben, sem az ú, átdolgozott 

változatban. Ha van egy jelzálog bejegyzési biztosíték, akkor előbb vagy utóbb visszakapja az 

önkormányzat a pénzét.  

 

Kissné Varga Teréz a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – A biztosítéknak mindenképpen visszatartó ereje van.  
 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Kellő biztosítékra van szükség.  

 

Balogh Csilla jegyző – Soha nem érezte olyan bürokratikus tehernek a pályázati kérelmek 

benyújtását. Megfelelő segítséget nyújtottak a támogatást igénybevevők részére. Egy 

úgymond minta pályázatot adott a kérelmezőnek, melyet a saját adataival kellett feltölteni.  
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. 

Megkérdezi van-e még valakinek észrevétele, hozzászólása a témával kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a helyi vállalkozások munkahelyteremtő támogatásáról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotását az elhangzott kiegészítésekkel együtt kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

60/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

helyi vállalkozások munkahelyteremtő támogatásáról szóló önkormányzati 

rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa meg az alábbi módosításokkal: 

- A támogatás összege álláshelyenként 500.000,- Ft, amelyből 250.000,- Ft 

visszatérítendő támogatás. 

- A támogatás fejében a vállalkozásnak 2 éven keresztül kell fenn kell tartania a 

betöltött új álláshelyet. 

- Hozzájáruló nyilatkozatot kell adni arról, hogy a nyújtott támogatás összegéig a 

képviselő-testület jelzálogjogot jegyeztessen be a vállalkozás tulajdonát képező 

ingatlanra a támogatás visszafizetésének időtartamáig, 
 

(A helyi vállalkozások munkahelyteremtő támogatásáról szóló önkormányzati rendelet 

tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér a következő bejelentésre, mely a munkahelyteremtő, megtartó beruházások 

támogatására vonatkozó támogatási tervezet pályázati felhívás véleményezése. 

Megadja a szót Balogh Csilla jegyző részére. 

 

Balogh Csilla jegyző - A képviselő-testület 2014. február 27-i ülésén elfogadta az 

önkormányzat 2014. évi költségvetését, amelyben az elmúlt évekhez hasonlóan 10.000.000,- 

Ft-ot különített el munkahelyteremtő támogatások céljára.  

A munkahelyteremtő és/vagy megtartó beruházások támogatására vonatkozó támogatási 

tervezetet és a pályázati felhívást a 2012. május hónapban végrehajtott módosításoknak 

megfelelően terjeszti a bizottság elé.  

Az elmúlt évben több érdeklődő is volt, de beruházásösztönző pályázatot senki nem nyújtott 

be.  

A támogatásnak a mértéke pályázatonként minimum 500.000,-Ft, de maximum 2.000.000,-Ft 

lehet. A pályázónak vállalnia kell, hogy a kölcsönszerződés megkötését követően 6 hónapos 

türelmi időt leszámítva a kölcsön törlesztését megkezdi. Ebben az esetben is van 

fedezetbiztosíték a pályázatban. Oly módon került 2012-ben módosításra a pályázat, hogy 

hitellel terhelt ingatlant is elfogad fedezetként a Képviselő-testület, abban az esetben, ha a 

pénzintézeti hiteleken túl az önkormányzat által nyújtott hitelre is biztosítékot jelent a 

felajánlott ingatlan. Meg vannak határozva, hogy mik az elszámolható költségek. A 

visszafizetés határideje 2 év, amely egyenlő havi részletekben történik. 

A munkahelyteremtő beruházások támogatásának jogszabályi háttere az európai uniós 

versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos eljárásokról és regionális 

támogatási térképről szóló 37/2011.(III.22.) kormányrendeleten, illetve Nemzetgazdasági 

Minisztérium Támogatásokat Vizsgáló Iroda 2225/2011/DM/1/01 számon kiadott 

állásfoglalásán alapul.  

Kéri, hogy a bizottság az idei évben is tegyen javaslatot a pályázati felhívás kiírásáról.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Megkérdezi van-e még valakinek észrevétele, 

hozzászólása a témával kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot. 
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Aki javasolja elfogadásra a Képviselő-testület felé a munkahelyteremtő és/vagy megtartó 

beruházások támogatására vonatkozó támogatási tervezetet és pályázati felhívást kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

61/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

2014. évi költségvetésében elkülönített Vállalkozói alap terhére Dévaványa 

közigazgatási területén megvalósuló munkahelyteremtő és/vagy megtartó 

beruházások támogatására vonatkozó támogatási tervezetet és pályázati felhívást 

fogadja el. 

 

A Képviselő-testület bízza meg a jegyzőt, hogy a pályázati felhívás honlapon való 

közzétételéről, illetve a Dévaványai Hírlapba történő megjelentetéséről 

gondoskodjon.  

 

Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Határidő:  azonnal  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Következő bejelentésre tér rá, mely a lakások és helyiségek bérletéről szóló 

9/2011.(IV.1.) önkormányzati rendeletének módosítása. 

Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető részére. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető - A lakások és helyiségek bérletéről szóló 

9/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet módosítását terjeszti a bizottság elé. 

Dévaványa Város Önkormányzata 2014. március 1-én kelt adásvételi szerződéssel 

megvásárolta a dévaványai 2931 hrsz.-ú, kivett lakóház, udvar, gazdasági épület megjelölésű 

összesen 638 m
2
 területű, természetben 5510 Dévaványa, Dobó István u. 7. szám alatt 

található ingatlant az adásvételi szerződés szerint 7.100.000,- Ft vételárért. 

A vásárlással egyidejűleg dönteni kell az ingatlan minősítésének kérdésében. A szakember 

ellátottság biztosítása érdekében döntött a Képviselő-testület arról, hogy az ideérkező 

háziorvosi feladatot ellátó orvos részére szolgálati lakást vásárol.  

Javasolja, hogy a fent nevezett ingatlan minősítését a mellékelt Rendelet tervezet alapján 

elfogadni szíveskedjenek. A Rendelet tervezet elfogadása után a Dévaványa, Dobó u. 7. szám 

alatti ingatlan szolgálati lakás minősítést kap. Ennek megfelelően kerülne módosításra a 

rendelet 1. melléklete. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. 

Megkérdezi van-e még valakinek észrevétele, hozzászólása a témával kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a lakások és helyiségek bérletéről szóló 9/2011.(IV.1.) 

önkormányzati rendelet módosítását kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

62/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

lakások és helyiségek bérletéről szóló 9/2011.(IV.1.) önkormányzati rendeletet a 

mellékelt tervezet szerint alkossa meg. 

 

(A lakások és helyiségek bérletéről szóló 9/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet tervezete a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Elmondja, hogy a következő bejelentést Gyuricza Máté műszaki ügyintéző 

terjesztette a bizottság elé, amely a „Local Agenda 21” című stratégiai dokumentum 

véleményezésére vonatkozik.  

Megadja a szót Gyuricza Máté műszaki ügyintéző részére. 

 

Gyuricza Máté műszaki ügyintéző – Elmondja, hogy a Délkelet-Alföld Regionális 

Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás melynek 

Dévaványa is tagja, a KEOP-7.1.1.1. pályázati konstrukcióból támogatott „Települési 

szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek fejlesztése” program keretében  vállalta, hogy 

elkészítteti  a település helyi fenntarthatósági tervét, a Local Agenda 21-et. Az EU forrást 

igénylő beruházások esetében a kedvezményezett településnek rendelkeznie kell az LA 21 

helyi programjával. A dokumentumot a DAREH megrendelésére a LanFarm Kft, 6400 

Kiskunhalas Platán u 17. készítette el.  

Kéri, hogy az előterjesztésben ismertetett program alapján a Dévaványa városra vonatkozó 

Local Agenda 21 Fenntartható Fejlődés Helyi Programját elfogadásra javasolják a Képviselő-

testület felé. 

A program elfogadásához Dévaványa Felemelkedéséért Közalapítvány kiegészítő javaslati 

kérelmet terjesztett elő. 

Röviden ennyit kívánt elmondani.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Megadja a szót dr. Ágoston Sándor bizottsági tag, 

képviselő részére. 

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – A beltéri sportlétesítményeknél szerepel, hogy Dévaványán van két tornaszoba, 

komolyabb sporttevékenységre alkalmas tornaterme a Ványai Ambrus Általános Iskolában, 

bár a szabvány kosárlabdapálya méreteinek nem felel meg, a Körösladányi Úti Általános 

Iskola tornaterme főként iskolai testnevelésre, illetve küzdősport edzésekre alkalmas, 

labdajátékokra a terem mérete és a felfestés hiánya miatt nem ideális. Véleménye, hogy a 

Ványai Ambrus Általános Iskolában található tornaterem egyik sportolási lehetőségre sem 

alkalmas. Hiányolja, hogy a dokumentációban nem szerepel a középiskolai sportlétesítmény.  

Annyi szerepel az előterjesztésben, hogy a város jelenlegi infrastruktúrája és felszereltsége 

nehezen teszik lehetővé a minőségi és szélesebb skálájú sportolási lehetőségeket, mivel a 

település nem rendelkezik fedett, több funkciós, nagyszámú igénybevevőt befogadni képes 

sportlétesítménnyel, a város iskolai, utánpótlás, szabadidős, és versenysport helyzetére is 

rányomja a bélyegét. 

Továbbá elmondja, hogy a beltéri sportlétesítmények csak kisebb csoportok befogadására 

alkalmasak.  
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Gyuricza Máté műszaki ügyintéző – Minden reakciót, észrevételt szívesen fogadnak.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása 

témával kapcsolatban.  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a Local Agenda 21 Fenntartható Fejlődés 

Helyi Programját a Dévaványa Felemelkedéséért Közalapítvány kiegészítő javaslatával kéri, 

az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

63/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

településre vonatkozó Local Agenda 21 Fenntartható Fejlődés Helyi Programját a 

következő kiegészítésekkel fogadja el. 

- „A Nemzeti Alaptantervben javasolt úszásoktatás megvalósításához, illetve a 

Dévaványai Sportegyesület Úszószakosztályának a téli edzések lebonyolításához 

nincs megfelelő hely biztosítva településünkön, ezért szükségesnek tartanánk egy 

fedett uszoda létesítését. Ez segítené az iskolai mindennapi testnevelés 

megvalósulását, a szabadidősport lehetőségeinek kiszélesítését.” 

- A helyi Tisza Kálmán Közoktatási Intézmény sportlétesítményének a 

megvalósítása nagyban elősegítené a beltéri sportolási lehetőségeket.  

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

Határidő:  azonnal  
 

(A Local Agenda 21 Fenntartható Fejlődés Helyi Program a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Következő bejelentés a dévaványai köztemető üzemeltetésével kapcsolatos. 

Megadja a szót Gyuricza Máté műszaki ügyintéző részére. 

 

Gyuricza Máté műszaki ügyintéző – Elmondja, hogy ígéretének és kötelezettségének 

megfelelően a Pietas Kft. a Képviselő-testületi ülésen a szóbeli kiegészítés után megküldte az 

írásbeli  számviteli elszámolást is. Látható, hogy a Pietas Kft. összes kiadása 7.145.535,-Ft 

volt és ezzel szemben a bevétele 5.498.906,-Ft. Ezáltal a Kft. 1.646.629,-Ft veszteséggel zárta 

az évet.  

A Pietas Kft. több javaslatot is tett a beszámolóban. Egyik javaslatuk, hogy az önkormányzati 

megállapodás szerinti befizetés, mely az idei évben 216.000,-Ft volt, ez a sírhelyek 

értékesítéséből származó bevételek mértékének a 30 %-a. Ezt a kezdetekben a Kft. vezetője 

ajánlotta fel az önkormányzat részére. Jelenlegi veszteséges helyzetében azt kéri, hogy az 

önkormányzat mondjon le erről az összegről. A műszaki ügyintéző ezt a kérést teljesíthetőnek 

tartja. 

https://www.google.hu/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0CDIQFjAB&url=http%3A%2F%2Fwww.tiszakalman.hu%2F&ei=0pYyU4P5D6Gv7AbGq4GAAQ&usg=AFQjCNFRvqhH0dXvkk2-eK_PjUqqPvq0xw&bvm=bv.63738703,d.bGQ
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Másik kérése a Kft. vezetőjének, hogy a sírhelyek díja, a hűtő használatának a díja, valamint a 

ravatalozó használatának a  díja 10 %-kal kerüljön megemelésre. Az ügyintéző javaslata, 

hogy az idei évben ez az emelés már ne történjen meg.  

A vállalkozó által említett ravatalozó felújítása valamint az urnafal bővítése önkormányzati 

finanszírozásból meg fog valósulni, ez a Kft.-nek nem fog többlet terhet jelenteni.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Megadja a szót Kanó József bizottsági tag, 

képviselő részre. 

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Amikor az önkormányzat kapcsolatba lépett a Pietas Kft.-vel, akkor a cég önállóan végezte 

el a temető karbantartását. A tavalyi évben jelentős létszámmal besegítettek a munkába a 

közfoglalkoztatásban résztvevő személyek. A 10%-os díj elengedését támogatja. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – 2013-ban a közfoglalkoztatásnak 

különböző programelemei voltak, melyekkel rengeteg munkát eltudtak végezni a városban, 

ezen belül a temető rendbetételére is volt lehetőség.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – A temető és annak környezete teljes mértékben rendben van véleménye szerint.  

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – A dévaványai temető egy tiszta, kultúrált hely.  

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Elmondja, hogy a díszsírhelyek mögötti árkot be kellene temetni, hogy ne lehessen oda 

szemetelni és ezáltal ez a terület is rendezett lenne.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása 

témával kapcsolatban.  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a Pietas Kft. által megküldött beszámolót 

kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

64/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Pietas Egyházi Temetkezési Szolgáltató Kft. (5700 Gyula, Esze Tamás u. 40.) 

beszámolóját a dévaványai köztemető üzemeltetésével kapcsolatban fogadja el 

 

(A köztemetővel kapcsolatos beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Következő bejelentés a városközpontban 41 db aszfaltos gépjármű parkoló 

kialakításának kivitelezésére vonatkozó Ajánlattételi felhívás véleményezése. 

Megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére. 

 

Feke László műszaki irodavezető - Dévaványa Város Önkormányzata a tavalyi év folyamán a 

városközpontban a Fehér Géza e.v. által - az Árpád u. – Körösladányi u. 4205. sz. út 29,702 

kmsz – 30,231 kmsz. járda-, parkoló- és kerékpárút építésére vonatkozóan - elkészített 

engedélyes terv alapján a kerékpárút építését és a városközpont 29,712 – 29,970 kmsz. között 

gépjármű parkoló kialakítását valósította meg. Az önkormányzat az idei évben a tervben 

szereplő eddig el nem készült parkolóhelyek kialakítását tervezi megvalósítani, melynek 

kivitelezését kívánja vállalkozásba adni.  

A munka becsült értéke meghaladja a nettó 15 millió forintot, de nem éri el a 150 millió 

forintot így a helyi közbeszerzési szabályzatunk és a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 

törvény 122. §. (7) bekezdése alapján az önkormányzat, mint ajánlatkérő hirdetmény 

közzététele nélküli tárgyalásos eljárást alkalmazhat, mivel az építési beruházás becsült értéke 

nem éri el a 150 millió forintot.  

A kivitelezéssel kapcsolatos közbeszerzési eljárásra a műszaki iroda ajánlatokat kért, azonban 

a beérkezett ajánlatok egyike sem érte el a közbeszerzési szabályzatunk - VI. A közbeszerzési 

értékhatárokat el nem érő beszerzésekre vonatkozó előírások pontja - szerint az 1 millió 

forintot, ezért az ajánlatok értékelését a polgármester végezte, aki megállapította, hogy a 

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást a közbeszerzési eljárás lebonyolítására  dr. 

Szathmáry Péter ügyvéd (5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13.) adta.  

A fent ismertetett közbeszerzési eljárást lebonyolító a kivitelezésre vonatkozóan elkészítette 

az ajánlattételi felhívást, melyet az önkormányzat közbeszerzési szabályzata értelmében 

annak megjelentetése előtt az Ajánlatkérőnek jóvá kell hagynia továbbiakban meg kell 

határoznia, hogy az érintett eljárás kapcsán mely vállalkozókat kéri fel ajánlattételre.  

A fentiek értelmében az önkormányzat a parkolóhelyek építésére az alábbi vállalkozókat 

kérné fel ajánlattételre:  

- BORGULA-ÉP Kft. (5650 Mezőberény, Jeszenszky u. 20.) 

- BONAG Kft. (5600 Békéscsaba, Tompa u. 2/1.) 

- FUTIZO Kft. (5700 Gyula, Mátyás kir. u. 31/3.) 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Megadja a szót dr. Ágoston Sándor bizottsági tag, 

képviselő részére. 

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – Érdeklődik, hogy a régi KTSZ előtti árok le lesz fedve a parkoló építések során? 

 

Feke László műszaki irodavezető – Igen, mindenképpen fel lesz töltve és komplett 

vízelvezetéssel lesznek kialakítva a parkolók. Az önkormányzat 24 hónap jótállást szeretne 

vállaltatni kötelezően a nyertes ajánlattevővel.  

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Javasolja, hogy a jótállás 36 hónapra legyen érvényes.  

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – Szintén 36 hónapot javasol jótállási időnek.  
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Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Elmondja, hogy a már elkészült parkolóhelyek felfestése le vannak kopva. 

 

Feke László műszaki irodavezető – Lesz garanciális bejárás és ez a hiba ki lesz javítva.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása 

témával kapcsolatban.  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot.  

Aki javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az ajánlattételi felhívásban szereplő a hibátlan 

teljesítésre a teljesítéstől számított 24 hónap jótállás helyett 36 hónap jótállást javasol 

elfogadásra kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 1 igen szavazat és 4 tartózkodás mellett 

nem hoz határozatot. 

 

A bizottság elnöke ismételten szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé elfogadásra a pályázati felhívást kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  

 

Határozat: 

65/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 

„Dévaványa városközpontjában az Árpád u. – Körösladányi u. 4205. sz. 29,702 kmsz – 

30,231 kmsz járda, parkoló- és kerékpárút építésére vonatkozóan a tervben szereplő, de eddig 

el nem készült 41 db aszfaltos gépjármű parkolóhelyek kialakítására vonatkozóan az alábbi 

ajánlattételi felhívást fogadja el: 

Ajánlattételi felhívás 

 

1. Ajánlatkérő: 

 

 Dévaványa Város Önkormányzata 
 székhelye: 5510 Dévaványa, Hősök tere 1. szám 

 adószáma: 15725321-2-04 

 számlavezető bank: Kereskedelmi és Hitelbank Zrt. 

 bankszámlaszám: 10402142-49564855-56551002 

 képviseli: Valánszki Róbert polgármester 

 Telefon/fax:  

 e-mail:  

   

1.1. Ajánlatkérő nevében eljáró: 
 Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó 

 székhelye: 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13.  

 Telefon/fax: 66/444-568  

 e-mail: drszathmary@t-online.hu  
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2. Közbeszerzési eljárás fajtája: 
 A Kbt. Harmadik rész 122/A §.(1) bekezdése alapján, hirdetmény közzététele nélküli 

eljárás, tekintettel arra, hogy az építési beruházás becsült érték nem éri el a nettó 150 

millió forintot. 

Az ajánlattételi kötöttség az ajánlatok felbontását követően áll be. 

 

3. A dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, határideje, annak beszerzési 

helye és pénzügyi feltételei  
 Ajánlatkérő ajánlattételi dokumentációt készített és az ajánlattételi felhívással 

egyidejűleg, térítésmentesen és elektronikus úton is megküldi ajánlattevőknek. 

4. A közbeszerzés tárgya, mennyisége:  
 A közbeszerzés rövid elnevezése: Dévaványa parkoló építés 

A közbeszerzés tárgya, mennyisége: Dévaványa városközpontjában az Árpád u. – 

Körösladányi u. 4205. sz. 29,702 kmsz – 30,231 kmsz járda, parkoló- és kerékpárút 

építésére vonatkozóan a tervben szereplő, de eddig el nem készült parkolóhelyek 

kialakítása 

Parkolóhelyek száma összesen: 41 db aszfaltos gépjármű parkoló 

A parkolók a 4205 jelű út mellett az alábbi helyeken szerepelnek: 

 29+745-29+811 km szelvény között a déli oldalon 8 db párhuzamos parkoló 

kialakítása 

 29+880-29+946 km szelvény között a déli oldalon 8 db párhuzamos parkoló 

kialakítása 

 30+143-30+235 km szelvény között az északi oldalon 10 db és déli oldalon 7 db 

párhuzamos parkoló kialakítása 

Köleshalmi utcán 4-4 db merőleges parkoló kiépítése a hozzá kapcsolódó megközelítő 

járdákkal együtt. 

5. A szerződés meghatározása, amelynek megkötése érdekében a közbeszerzési eljárást 

lefolytatják:  
  Építés beruházás kivitelezésére irányuló kivitelezési szerződés. 

6. A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje:   

 A kivitelezés befejezési határideje: 2014. szeptember 30. 

7. A teljesítés helye:   

 Dévaványa belterülete   

8. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg a vonatkozó jogszabályokra 

hivatkozás:  

Ajánlatkérő a Kbt. 131. § (1) bekezdésére, valamint a 306/2011. (XII.23.) Korm. r. 12. 

§ (1) bekezdése alapján a szerződésben foglalt teljes ellenszolgáltatás 10 %-nak 

megfelelő összegű előleg igénylését teszi lehetővé, amelynek kifizetése legkésőbb az 

építési munkaterület átadást követő 15 napon belül történik meg. 

A kivitelezés során két rész-számla benyújtására van lehetőség 40 és 80 %-os 

készültségnél (műszaki ellenőri teljesítésigazolása alapján). 

A sikeres műszaki átadás-átvételt követően, 100 %-os készültségnél nyújtható be a 

végszámla (műszaki ellenőri teljesítésigazolása alapján). 

Az előleg összegének elszámolása akként történik, hogy a rész-számlák és a végszámla 

összegéből az adott számla összegének 10 %-a kerül elszámolásra. 

A számlák kifizetése a Kbt. 130. §-a, valamint a 306/2011. (XII.23.) Korm. r. 14. §-a 

szerint történik meg. 

  

9. Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő tehet-e többváltozatú (alternatív) 

ajánlatot, valamint a rész ajánlattétel lehetőségét vagy annak kizárását:  
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 Több változatú ajánlat nem tehető. Ajánlatkérő a rész ajánlattétel lehetőségét kizárja. 

10. Az ajánlatok értékelési szempontja  
 A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás (HUF).  

   

11. A kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:   

 Az előírások teljesítésének igazolásához szükséges adatok és a megkövetelt igazolási 

mód:  

K1. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az 

alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, aki a Kbt. 56. § (1) bekezdés a)-k) 

pontjaiban meghatározott kizáró okok hatálya alatt áll.  

K2. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, aki a Kbt. 56. § (2) bekezdésben 

meghatározott kizáró okok hatálya alatt áll.  

Igazolási mód:  

A Kbt. 122. § (1) bekezdésében előírtak és a 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 12. §-a 

szerint.  

A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rend. 10. §-a szerint az ajánlattevő az alvállalkozója és 

adott esetben az alkalmasság igazolásában részt vevő más szervezet vonatkozásában 

csak a Kbt. 58. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozatot köteles benyújtani a Kbt. 56. § (1) 

bekezdésben foglalt kizáró okok hiányáról. vevő más szervezet vonatkozásában csak a 

Kbt. 58. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozatot. 

12. Az alkalmassági követelmények, az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatokat és 

a megkövetelt igazolási módot:  
 12.1. Gazdasági és pénzügyi helyzetre vonatkozó alkalmassági követelmények:  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:  

P.1. Ajánlattevő csatolja a saját vagy jogelődje számviteli jogszabályok szerinti éves 

beszámolóját (egyszerű másolatban) az ajánlattételi határidőt megelőző lezárt üzleti 

évre vonatkozóan.  

Amennyiben a letelepedése szerinti ország joga előírja a közzétételét, és amennyiben az 

ajánlatkérő által kért beszámoló a céginformációs szolgálat honlapján megismerhető, a 

beszámoló adatait az ajánlatkérő ellenőrzi, így a céginformációs szolgálat honlapján 

megtalálható beszámoló csatolása az ajánlatban nem szükséges figyelemmel a 

310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pontjában, 14. § (3) 

bekezdésében foglaltakra.  

Ajánlattevő a Kbt. 55. § (5) bekezdése alapján más szervezet (vagy személy) 

kapacitására is támaszkodva is megfelelhet, a közöttük fennálló kapcsolat jogi jellegétől 

függetlenül. Ebben az esetben meg kell jelölni az ajánlatban, azon alkalmassági 

követelmény (követelményeket) melynek igazolása érdekében az ajánlattevő ezen 

szervezet erőforrására (is) támaszkodik. A kapacitást rendelkezésre bocsátó szervezet 

az előírt igazolási módokkal azonos módon köteles igazolni az adott alkalmassági 

feltételnek történő megfelelést, tovább köteles nyilatkozni, hogy a szerződés 

teljesítéséhez szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés 

teljesítésének időtartama alatt.  

 

Közös ajánlattétel esetén a Kbt. 55. § (4) bekezdése alapján a P.1. alkalmassági 

feltételnek elegendő, ha egy közös ajánlattevő megfelel.  

 

Az alkalmasság minimumkövetelménye:  

P.1. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az utolsó három lezárt üzleti évében mérleg szerinti 

üzleti eredménye egynél több évben negatív. 

A Korm. rendelet 14. § (2) bekezdésére tekintettel a később létrejött gazdasági 
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szereplőktől megkövetelt közbeszerzés tárgyából (útépítési munkák) származó - 

általános forgalmi adó nélkül számított - árbevétele mértékét 20.000.000,- Ft-ban 

határozza meg.  

A P.1. pont esetében Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23.) Korm. rend. 14. § (8) bekezdése 

alapján elfogadja a fenti igazolási mód helyett ajánlattevő nyilatkozatát arra 

vonatkozóan, hogy megfelel az előírt gazdasági és pénzügyi helyzetre vonatkozó 

alkalmassági követelményeknek.  

 

P.2. Nyilatkozat az előző három évre vonatkozó, a közbeszerzés tárgya szerinti 

tevékenységből származó árbevételről, attól függően, hogy az ajánlattevő mikor jött 

létre, illetve mikor kezdte meg tevékenységét, amennyiben ezek az adatok 

rendelkezésre állnak . (Kbt. 55.§. (1) bekezdés d) pont és a 310/2011. (XII. 23.) Korm. 

rendelet 14. § (1) bekezdés c) pont). 

Ajánlatkérő a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (4) bekezdése alapján kizárólag 

a közbeszerzés tárgyából származó árbevételről szóló nyilatkozat csatolását írja elő. 

 

Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (3) 

bekezdése és a Kbt. 55. §. (5-6) bekezdésében foglaltakra is. 

 

Az alkalmasság minimumkövetelménye:  

P.2. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az utolsó három lezárt üzleti évében a közbeszerzés 

tárgya szerinti tevékenységéből származó árbevétel összességében nem érte el a 30 

millió forintot. 

 

12.2. Szakmai tapasztalatra és képzettségre vonatkozó alkalmassági követelmények:  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:  

 

M.1. Az eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított megelőző öt 

évben (feladási időpont év/hó/napjától visszafelé öt év/hó/napjáig terjedő időszakot 

vizsgálva) teljesített építési beruházások ismertetése. 

 

Az alkalmasság minimumkövetelménye:  

M.1. Nem rendelkezik a vizsgált időszakban legalább egy befejezett (sikeres műszaki 

átadás-átvétellel lezárt) útépítési munkáról szóló referenciával, amelynek értéke eléri a 

nettó 20.000.000,- forintot. 

 

A M.1. pont esetében alkalmazandó Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23.) Korm. rend. 14. 

§ (8) bekezdése alapján elfogadja a fenti igazolási mód helyett ajánlattevő nyilatkozatát 

arra vonatkozóan, hogy megfelel az ajánlatkérő által előírt alkalmassági 

követelménynek (követelményeknek). 

 

M.2. Ajánlattevő csatolja a teljesítésbe bevonni kívánt szakember szakmai önéletrajzát, 

a végzettségét igazoló okirat másolatát. A teljesítésbe bevonni kívánt szakember 

alkalmasság igazolásához szükséges jogosultságát Ajánlatkérő a Magyar Mérnöki 

Kamara honlapján ellenőrzi.  

 

Ajánlattevő a Kbt. 55. § (5) bekezdése alapján más szervezet (vagy személy) 

kapacitására is támaszkodva is megfelelhet, a közöttük fennálló kapcsolat jogi jellegétől 

függetlenül. Ebben az esetben meg kell jelölni az ajánlatban, azon alkalmassági 

követelményt (követelményeket), melynek igazolása érdekében az ajánlattevő ezen 
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szervezet erőforrására (is) támaszkodik. A kapacitást rendelkezésre bocsátó szervezet 

az előírt igazolási módokkal azonos módon köteles igazolni az adott alkalmassági 

feltételnek történő megfelelést, tovább köteles nyilatkozni, hogy a szerződés 

teljesítéséhez szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés 

teljesítésének időtartama alatt.  

 

Az alkalmasság minimumkövetelménye:  

M.2. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik a 266/2013. (VII. 11.) Korm. 

rendelet 1. számú mellékletében foglaltaknak megfelelően, legalább 1 fő MV-KÉ 

kategóriájú jogosultsággal rendelkező felelős műszaki vezető szakemberrel. 

Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23.) Korm. rend. 17. § (6) bekezdése alapján elfogadja a 

fenti igazolási mód helyett ajánlattevő nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy megfelel az 

előírt szakmai tapasztalatra és képzettségre vonatkozó alkalmassági követelményeknek.  

13. Ajánlattételi határidő:   

 2014. április 16. 10:00 óra  

14. Ajánlatok benyújtásának címe:  

Dr. Szathmáry Péter 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13. II/209-210. 

15. Az ajánlattétel nyelve, és annak meghatározása, hogy a magyar nyelven kívül más 

nyelven is benyújtható-e az ajánlat:  
Az ajánlat nyelve magyar, és ezen kívül más nyelven nem nyújtható be az ajánlat. 

16. Az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje, és az ajánlatok felbontásán jelenlétre 

jogosultak:  
 az ajánlat(ok) felbontásának helye: 

Dr. Szathmáry Péter 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13. II/209-210. 

az ajánlat(ok) felbontásának ideje: 

2014. április 16. 10:00 óra 

az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak:  

A Kbt. 62. § (2) bekezdése alapján meghatározott személyek. 

17. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama:  

Az ajánlatkérő az ajánlattételi felhívásban és dokumentációban meghatározott 

feltételekhez, az ajánlattevő pedig az ajánlatához az ajánlattételi határidő lejártától van 

kötve. Az ajánlati kötöttség 60 nap. 

 

18. 

Európai Uniós Alapokra vonatkozó információk: 

A szerződés Európai Uniós Alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal 

nem kapcsolatos  

19. Az ajánlati biztosíték előírására, valamit a szerződésben megkövetelt biztosítékokra 

vonatkozó információt:  
 Ajánlatkérő jelen közbeszerzési eljárásban az ajánlattételt nem köti ajánlati biztosíték 

adásához.  

Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

Nyertes ajánlattevő a szerződéskötéskor a műszaki átadás-átvételi eljárás sikeres 

lezárásáig a nettó vállalkozási díj 5 %-ának megfelelő összegű teljesítési biztosítékot 

köteles nyújtani a Kbt. 126. § (2) bekezdése alapján, melyet a sikeres műszaki átadás-

átvételi eljárást követően a jótállás időtartamára szükséges meghosszabbítani jól 

teljesítési (jótállási) biztosítékként. 

Nyertes ajánlattevő nem teljesítése esetén a teljesítési biztosíték összegét teljes 

egészében elveszti. A teljesítési biztosíték mellett Ajánlatkérő a kötbér igényét és a 

biztosíték összegét meghaladó kártérítési igényét is érvényesítheti Nyertes 

ajánlattevővel szemben.  

Nyertes ajánlattevő szerződés hibás teljesítésével kapcsolatos jótállási és szavatossági 
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igények biztosítékaként a szerződés szerinti áfa nélküli számított ellenszolgáltatás 5%-

nak megfelelő biztosítékot köteles teljesíteni a Kbt. 126. §. (3) bekezdésében foglaltak 

szerint. 

A biztosítékok teljesítése a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontjában foglalt valamely 

módon történhet, a nyertes ajánlattevő választása szerint, a (8) bekezdésben biztosított 

lehetőség mellett.  

Nyertes ajánlattevőt az építményre és azok tartozékaira a jogszabály szerinti 

szavatossági kötelezettség terheli. Nyertes ajánlattevő a hibátlan teljesítésre a 

teljesítéstől számított 24 hónap jótállást köteles vállalni. Ajánlatkérő köteles a 

szavatossági és jótállási időn belül jelentkező hibákat, illetve kifogásait a Nyertes 

ajánlattevővel haladéktalanul, írásban közölni.  

Nyertes ajánlattevő köteles az Ajánlatkérő kifogásait azonnal kivizsgálni, álláspontjáról 

és intézkedéseiről Ajánlatkérőt haladéktalanul írásban tájékoztatni. Amennyiben a 

nyertes ajánlattevő jótállási kötelezettségét nem teljesíti, akkor a Megrendelő jogosult a 

jótállási biztosíték terhére a szükséges munkákat elvégeztetni. 

20. A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott 

esetben) 

Ajánlatkérő a Kbt. 27. § (1) bekezdése alapján előírja, hogy a szerződés teljesítése 

során közös gazdasági társaság létrehozására nincs lehetőség. Közös ajánlattétel esetén 

a Kbt. 25. §-a szerint a vezető céget meg kell jelölni, és közös ajánlattevőknek 

egyetemleges felelősséget kell vállalniuk, valamint konzorciumi megállapodást kell 

kötni, és az ajánlatban csatolni kell azt.  

21. Az összegezés megküldésének időpontja és a szerződéskötés tervezett időpontja:  
 Összegezés megküldésének tervezett időpontja: 2014. április 25. 

Szerződéskötés tervezett időpontja: az összegzés megküldése napját követő 10 napos 

időtartam lejárta utáni első munkanap. 

22. Egyéb információk:  
  

1. Ajánlatkérő a hiánypótlást a Kbt. 67. § (1) bekezdése szerint biztosítja. A hiánypótlás 

teljes körű.  

2. Ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 60. § (3) és (5) bekezdésekben 

foglaltakról, a Kbt. 40. § (1) bekezdésben foglaltakról, a Kbt. 126. § (5) bekezdésében 

foglaltakról, és adott esetben az 58. § (3) bekezdésében foglaltakról.  

3. Ajánlattevő a Kbt. 54. § (1) bekezdése alapján köteles a munkavállalók védelmére és 

a munkafeltételekre vonatkozó olyan kötelezettségekről tájékozódni, amelyeknek a 

teljesítés helyén és a szerződés teljesítése során meg kell felelni.  

4. Ajánlatkérő az alkalmassági feltételeket a minősített ajánlattevők jegyzékében 

szereplő előírásokhoz képest szigorúbban határozta meg.  

5. Ajánlattevőnek csatolnia kell ajánlatában az ajánlatot aláíró a cégjegyzésre jogosult 

személy(ek) közjegyző által hitelesített aláírási címpéldányának vagy ügyvéd által 

ellenjegyzett aláírás mintájának egyszerű másolati példányát. Ha a kötelezettségvállaló 

(ajánlatot aláíró) személye nem azonos a cégjegyzésre jogosulttal, úgy a jogosultságot 

meghatalmazással kell igazolni.  

6. Ajánlatkérő az aláírási jogosultságok ellenőrzése céljából az ajánlattevőnek, az 

alvállalkozójának, és az erőforrást nyújtó szervezetnek adatait a www.e-cegjegyzek.hu 

weboldalon ellenőrzi. Amennyiben az említett weboldalon az ajánlattevőnek, az 

alvállalkozójának, és az erőforrást nyújtó szervezetnek az adatai nem találhatóak meg, 

akkor az ajánlattételi határidőt megelőző 30 napnál nem régebbi cégkivonato(ka)t 

eredetiben vagy egyszerű másolatban az ajánlathoz csatolni szükséges.  

7. Ajánlatkérő a 306/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 9. §-a alapján előírja, hogy az 
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ajánlattevőként szerződő fél köteles - legkésőbb a szerződéskötés időpontjára - 

felelősségbiztosítási szerződést kötni, vagy a meglévő felelősségbiztosítását kéri 

kiterjeszteni jelen beruházásra vonatkozóan is az előírt felelősségbiztosítási mértékére 

tekintettel. Ajánlatkérő az alábbi biztosítási mértékeket írja elő: kártérítési limit 30 

millió forint/év, illetve káreseményenként 15 millió forint/kár. 

8. Az ajánlattevő ajánlatához köteles nyilatkozatot csatolni, hogy a papír alapon 

benyújtott ajánlat és az elektronikus úton (pdf formátumban) benyújtott ajánlat 

egymással mindenben megegyezik. 

9. Az ajánlatnak tartalmaznia kell a Kbt. 60. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozatot, 

amelynek tartalmaznia kell az ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát a felhívás feltételeire, 

a szerződés megkötésére és teljesítésére, valamint a kért ellenszolgáltatásra. 

10. A Kbt. 126. § (5) bekezdése alapján az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő 

nyilatkozatát az előírt biztosítékok határidőre történő nyújtásáról. 

11. Az ajánlatban az ajánlattevő köteles nyilatkozni, hogy a kis- és 

középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerint mikro-, kis- 

vagy középvállalkozásoknak minősül-e. 

12. Az ajánlat minden tartalommal rendelkező oldalát sorszámozással, kell ellátni. Az 

ajánlathoz tartalomjegyzéket kell csatolni.  

Az ajánlat első lapja a felolvasólap, amely tartalmazza: 

 az ajánlattevő nevét, címét (székhelyét) 

 az ajánlati árat 

Az ajánlattevőnek ajánlati árát a felolvasólapon kell megadnia nettó értékben. Az 

ajánlati árnak az ajánlattételi felhívásban és dokumentációban meghatározott 

valamennyi feladat ellenértékét tartalmaznia kell, így ezeken túlmenően semmilyen 

jogcímen nem jogosult ajánlatkérőtől további díj- vagy költségtérítés igénylésére. Az 

ajánlattevő ezen felül a szerződés időtartama alatt semmilyen költség elszámolására 

nem jogosult. 

13. A Kbt. 80. § (1) bekezdése alapján ajánlattevő az ajánlatában - kifejezetten és 

elkülönített módon, mellékletben - közölt üzleti titok nyilvánosságra hozatalát 

megtilthatja.  

14. Ajánlat benyújtásának módja: Az ajánlatokat papír alapon kinyomtatott összeállított 

formában (roncsolás mentes kötésben kell benyújtani) 1 példányban, valamint 1 

példányban CD adathordozón (kompletten 1 db fájlban PDF formátumban, mely a 

teljes nyomtatott és aláírt ajánlatot tartalmazza, továbbá az árazott költségvetést .xls 

fájlformátumba) kérjük benyújtani. A 1 példány ajánlatot az 1 példány CD-vel együtt 1 

db lezárt csomagolásban kérjük benyújtani. A csomagolásra rá kell írni az alábbi 

szövegeket: „Dévaványa parkoló építés” projekt megvalósítása.” valamint „Tilos 

felbontani az ajánlattételi határidő lejártáig!” Amennyiben a benyújtott példányok 

(a papíralapon benyújtott és elektronikusan, adathordozón benyújtott ajánlat) között 

eltérés van, úgy ajánlatkérő az eredeti nyomtatott formában benyújtott ajánlatot tekinti 

mérvadónak.  

15. Jelen felhívásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában a közbeszerzésekről 

szóló 2011. évi CVIII. törvény előírásai szerint kell eljárni.  

  

21. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja:  
 2014. március 31.  

 

Felelősök:  Valánszki Róbert polgármester 

Feke László műszaki irodavezető 

Határidő:  értelem szerint 
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Ismételten szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

66/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

„Dévaványa városközpontjában az Árpád u. – Körösladányi u. 4205. sz. 29,702 

kmsz – 30,231 kmsz járda, parkoló- és kerékpárút építésére vonatkozóan a tervben 

szereplő, de eddig el nem készült 41 db parkolóhelyek kialakítása” tárgyú beruházás 

kivitelezésére vonatkozóan az alábbi Ajánlattételi felhívást hagyja jóvá és az alábbi 

ajánlattevőket kérje fel ajánlattételre:  

 

- BORGULA-ÉP Kft. (5650 Mezőberény, Jeszenszky u. 20.) 

- BONAG Kft. (5600 Békéscsaba, Tompa u. 2/1.) 

- FUTIZO Kft. (5700 Gyula, Mátyás kir. u. 31/3.) 

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Feke László műszaki irodavezető 

Határidő:  2014.03.31. – Ajánlattételi felhívás megküldése 

                                                                                                                                                                            

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Soron következő bejelentésre tér rá, mely a Dévaványa, Jéggyár u. 2. szám alatti 

ingatlan felajánlásával kapcsolatos. 

Megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére. 

 

Feke László műszaki irodavezető - Séllei Zoltán Dévaványa, Eke u. 6. sz. alatti lakos a 2014. 

március 10-én küldött levélben ismételten adás-vételi ajánlattal fordult a Képviselő-

testülethez.  

2007. szeptemberében Séllei Zoltán a tulajdonában lévő Dévaványa, Jéggyár u. 2. szám, 

414/1 hrsz-ú alatti ingatlant megvételre kínálta fel önkormányzatunknak. Az önkormányzat a 

Szécsi és Társa Kft-től kért ingatlan értékbecslés alapján a felajánlott ingatlanért 800. 000,- Ft 

vételárat ajánlott fel. Ezen összeget Séllei Zoltán nem fogadta el, majd 2009. februárjában 

ismételten megvételre kínálta fel a szóban forgó ingatlant 1.800.000,-Ft-os vételi árért. Ekkor 

az önkormányzat úgy döntött, hogy nem kíván ingatlant vásárolni az akkori szűkös pénzügyi 

helyzetre való hivatkozással.  

Séllei Zoltán a most megküldött levelében jelzi, hogy az eltelt évek alatt az ingatlanon 

tereprendezést hajtott végre, de az ingatlan adataiban azóta sem történt változás: 

 művelési ága:  lakóház, udvar, 472 m
2
 nagyságú 

 1/1 tulajdoni hányadban:  Séllei Zoltán tulajdona 

 az ingatlan terhelést nem tartalmaz 

Az utcafronton új, jó állapotban lévő festett fenyőfa léckerítés beton alapzaton, zárható 

kiskapu, nagykapu. Jéggyár u. 4. felől 150 cm magas, új drótkerítés. Árpád úti társasház felől 

a kerítés rendezetlen. Hátsó közös kerítés rendezetlen. Az ingatlan mindenféle terhektől 

mentes. Az ingatlanon víz, szennyvíz, egyfázisú 230 V-os villanyvezeték és földgáz található.  

Levelében megemlíti, hogy az érintett telek szemben található a leendő játszótérrel, így 

véleménye szerint egy ilyen belterületi ingatlan közcélú hasznosítása (pl. mini sportpálya) 
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nem túl nagy anyagi ráfordítással mindenképpen a dévaványai lakosok főképpen a fiatalok 

érdekét tudná szolgálni.  

Kéri a bizottságot, hogy az előterjesztést véleményezze és az ügyben tegyen javaslatot a 

Képviselő-testület felé. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Megadja a szót Valánszki Róbert polgármester 

részére. 

 

Valánszki Róbert polgármester – Elmondja, hogy Séllei Zoltán személyesen kereste fel és 

900.000,-Ft-os árajánlatot tett az ingatlanra vonatkozóan.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Úgy gondolja, hogy érdemes lenne megvenni az ingatlant.  

 

Kiss Károly a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Az új játszótér az ingatlan közelében fog megépülni, ezért ha a telket megvenné az 

önkormányzat, akkor ott ki lehetne alakítani egy parkolót a játszótérre érkezők számára. 

 

Feke László műszaki irodavezető – Az ingatlan 2007-ben lett 800.000,-Ft-ra felbecsülve. 

Ettől az értéktől 10 %-kal el lehet térni, így ebben az esetben nem kell új értékbecslést kérni. 

 

Kanó József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, képviselő 

– Mindenképpen ragaszkodik ahhoz, hogy új értékbecslést kérjen meg az önkormányzat.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi van-e még valakinek észrevétele, hozzászólása a témával 

kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a Dévaványa, Jéggyár u. 2. szám alatt lévő 

ingatlan esetében hivatalos értékbecslését követően hozzon döntést kéri az kézfelnyújtással 

jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

67/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványa, Jéggyár u. 2. szám alatt található, 414/1 hrsz-ú ingatlan hivatalos 

értékbecslését követően hozzon döntést az adás-vétel ügyében. 

 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint 

járjon el. 

 

Felelősök: Valánszki Róbert polgármester  

   Feke László műszaki irodavezető 

Határidő: 2014. március 31. 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Következő bejelentésre tér rá, mely a vízterhelési díj mértékének véleményezése. 

Megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére. 

 

Feke László műszaki irodavezető - A 270/2003.(XII.24.) Korm. rendelet 7. § (1) bekezdése 

alapján a vízterhelési díj áthárításának módját a szolgáltatást igénybe vevőkre a közüzemi 

csatornahálózatot működtető közszolgáltatást végző – ideértve a szennyvízelvezető- és 

szennyvíztisztító rendszert, illetve szennyvíziszap ártalmatlanítást és hasznosítást végző 

közszolgáltatót is – az illetékes árhatóság egyetértésével határozza meg.  

Az Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zrt. 2013. évben a következő díjakat 

alkalmazta: 

Fogyasztói szegmens Vízterhelési egységdíj 

(Ft/m
3 

) 

Lakossági fogyasztó 4,80 

Önkormányzati fogyasztó 4,80 

Hatósági díjas fogyasztó 7,20 

Szippantott szennyvíz 10,80 

 A fenti díjak nem tartalmazzák az Áfa mértékét. 

A 2014. április 1-től Dévaványa településre meghatározott vízterhelési egységdíjakat az 

Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zrt. Igazgatósága 30/2014. (II. 25.) számú 

határozatával elfogadta, melyek az alábbiak: 

Fogyasztói szegmens Vízterhelési egységdíj 

(Ft/m
3 

) 

Lakossági fogyasztó 5,40 

Önkormányzati fogyasztó 7,60 

Hatósági díjas fogyasztó 11,40 

Szippantott szennyvíz 17,10 

 A fenti díjak nem tartalmazzák az Áfa mértékét. 

Az új díj 2014. április 1-jétől kerül bevezetésre! 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi van-e még valakinek észrevétele, hozzászólása a témával 

kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki javasolja elfogadásra a Képviselő-testület felé a Dévaványa településre meghatározott 

vízterhelési díjak 2014. évi összegét kéri az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

68/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy értsen 

egyet a 2003. LXXXIX. törvénnyel bevezetett vízterhelési díj meghatározásának módszerével 

és az Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zrt. – mint közszolgáltató által – 

Dévaványa településre meghatározott vízterhelési díjak 2014. évi összegével, amely:  

Fogyasztói szegmens Vízterhelési egységdíj 

(Ft/m
3 

+ Áfa) 

Lakossági fogyasztó 5,40 
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Önkormányzati fogyasztó 7,60 

Hatósági díjas fogyasztó 11,40 

Szippantott szennyvíz 17,10 

 

A képviselő-testület járuljon hozzá a vízterhelési díjak 2014. április 1.-i bevezetéséhez.  

 

Felelős:  Valánszki Róbert  polgármester 

 Feke László   műszaki irodavezető 

Határidő:  azonnal 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Következő előterjesztés a 2014. évi városnapi vendéglátással kapcsolatos. 

Megadja a szót Szarka Andrea igazgatási irodavezető részére. 

 

Szarka Andrea igazgatási irodavezető – A következő bejelentés Diósné Ambrus Erzsébet az 

ÁMK igazgatójától érkezett, amely a városnapi rendezvény vendéglátására vonatkozik. 

Elmondja, hogy a pályázati kiírásra a megadott határidőig egy pályázat érkezett Kónya István 

Dévaványa, Kodály u. 10. szám alatti lakos, egyéni vállalkozótól.  

A beadási határidő lejártakor Bótos és Vékony Kft-től – Dévaványa, Hajós u. 23. sz. – 

érkezett e-mailen ajánlat, majd postai úton. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat.  

Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása témával 

kapcsolatban.  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kónya István egyéni vállalkozót bízzák meg a 

vendéglátói tevékenység végzésével, valamint a betakarítási ünnepre vonatkozó felajánlását 

fogadják el kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

69/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 

Kónya István Dévaványa, Kodály u. 10. szám alatti vállalkozó pályázatát fogadja el, 

amely a városnapi rendezvények vendéglátóipari kiszolgálására vonatkozik.  

 

A képviselő-testület fogadja el a vállalkozó azon ajánlatát, miszerint a „Betakarítási 

Ünnepen” a főzéshez szükséges nagybográcsot biztosítja.  

 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy a vállalkozót a testület 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Felelősök:  Valánszki Róbert polgármester 

Diósné Ambrus Erzsébet az ÁMK igazgatója  

Határidő: 2014. április 10. 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Soron következő bejelentésre tér rá, amely a civil szervezetek támogatási 

kérelmét tartalmazza. Elmondja, hogy Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető a 

civil szervezetek által benyújtott kérelmeket csatolta az előterjesztéséhez, és az átláthatóság 

kedvéért táblázatot készített. Ebből jól látszódik a 2013-as és a 2014-es évre kért támogatások 

összege egyaránt. 

Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető részére. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Az elkészített táblázatban jól látható a 

civil szervezetek kérelme, valamint az, hogy a 2013-as évben mekkora támogatást kaptak az 

önkormányzattól. Elmondja, hogy a Vidra Járási Mentőcsoportnak korábban már volt egy 

kérelme munkavédelmi bakancsok megvásárlására, melyet megvett számukra az 

önkormányzat. Most viszont egy újabb kérelemmel jöttek a Képviselő-testület elé. A Kurucz 

Portya korábban félreértésen alapult, most viszont a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete 

felvállalta a rendezvény lebonyolítását. Továbbá összeg nélkül szerepel a táblázatban a 

Medicopter Alapítvány, valamint a Szeghalmi Mentőalapítvány. A Körös Sárréti polgári és 

katasztrófavédelmi egyesület is szerepel a táblázatban 30 e Ft-os előirányzattal, mivel eddig 

minden évben felkeresték az önkormányzatot. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Kéri a bizottság tagjait, hogy a civil szervezetek támogatására egyenként tegyenek 

javaslatot. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, a Vakok és Gyengénlátók Békés Megyei Egyesülete részére 

20.000,- Ft támogatás megítélését kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

70/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Vakok és Gyengénlátók Békés Megyei Egyesülete részére 20.000,- Ft támogatást 

nyújtson a  2014. évi Karácsonyi ünnepségük megrendezéséhez. A Képviselő-

testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú 

támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a rendezvény lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Dévaványai Sportegyesület részére 7.500.000,- Ft támogatás 

megítélését kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

71/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványai Sportegyesület részére 7.500.000,- Ft támogatást nyújtson a 2014. évi 

működésének fenntartásához. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi 

költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére 

biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2015. január 31-ig számla 

ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 

elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 

visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Polgárőrség Közhasznú Szervezet részére 500.000,- Ft támogatás 

megítélését kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

72/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Polgárőrség Közhasznú Szervezet részére 500.000,- Ft támogatást nyújtson 2014. 

évi működésének fenntartásához. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi 

költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére 

biztosítsa.  

A civil szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2015. január 31-ig számla 

ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 

elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 

visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 
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szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesülete részére 200.000,- 

Ft támogatás megítélését kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

73/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesülete részére 200.000,- Ft támogatást 

nyújtson a következő programok megvalósításához (1. Orvos beteg találkozó, 2. 

Betegek látogatása, segítése, 3. Kirándulás, 4. Rendezvények kiadásai, 5. Évzáró 

ebéd és Karácsonyi rendezvény). A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi 

költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére 

biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2015. január 31-ig számla 

ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 

elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 

visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Tartósbetegségben Élők Dévaványai Egyesülete részére 

150.000,- Ft támogatás megítélését kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

74/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Tartósbetegségben Élők Dévaványai Egyesülete részére 150.000,- Ft támogatást 

nyújtson a 2014. évi Karácsonyi ünnepség megrendezéséhez, továbbá eszközök 



 32 

vásárlásához. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben 

biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a programok lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Vox Humana Kórus Egyesülete részére 250.000,- Ft támogatás 

megítélését kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

75/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Vox Humana Kórus Egyesülete részére 250.000,- Ft támogatást nyújtson eszközök 

vásárlásához, továbbá autóbusz költségek megtérítéséhez. A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a kórustalálkozó lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Hagyományőrző Nők Egyesülete Dévaványa részére 150.000,- Ft 

támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
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Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

76/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Hagyományőrző Nők Egyesülete Dévaványa részére 150.000,- Ft támogatást 

nyújtson a következő programok megrendezéséhez (1. 2014. évi Városnap, 2. Városi 

betakarítási ünnep, 3. Környező települések és a Kistérség rendezvényein való 

részvétel, 4. Elődeink ételei kóstolóval egybekötött bemutató) A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a rendezvény lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Vidra Járási Mentőcsoport Egyesület részére 100.000,- Ft 

támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

77/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Vidra Járási Mentőcsoport Egyesület részére 100.000,- Ft támogatást nyújtson 

mentőmellények beszerzéséhez, valamint búvár oktatás képzési díjának 

megtérítéséhez. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben 

biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a képzés lebonyolítását követő 30 napon 

belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 
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szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek a Dévaványai Kulturális és Hagyományőrző Egyesület részére 

160.000,- Ft támogatást nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

78/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványai Kulturális és Hagyományőrző Egyesület részére 160.000,- Ft támogatást 

nyújtson a programjaik (Föld napi rendezvények, Arco komolyzenei koncert, 

„Környezet és egészség” c. előadás-sorozat) megvalósításához. A Képviselő-testület 

a támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú 

támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a programok lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Dévaványai Kulturális és Művészetoktatási Alapítvány 

részére 200.000,- Ft támogatást nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

79/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványai Kulturális és Művészetoktatási Alapítvány részére 200.000,- Ft 

támogatást nyújtson a 2014. évben megrendezésre kerülő XIV. Művészeti tábor 
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megvalósításához. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben 

biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a program lebonyolítását követő 30 napon 

belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Dévaványai Folkműhely Egyesülete részére 800.000,- Ft 

támogatást nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

80/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványai Folkműhely Egyesülete részére 800.000,- Ft támogatást nyújtson a IV. 

Kádár Ferenc Országos Népzenei és Néptáncverseny, továbbá az I. Dévaványai 

Népzenei és Néptánc tábor megszervezéséhez, lebonyolításához. A Képviselő-

testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú 

támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a programok lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
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Aki javasolja a testületnek, hogy a Dévaványai Őszi Napfény Nyugdíjas Egyesület részére a 

2014-es évben, mint természetbeni juttatás, kifizeti a Nyugdíjas ház közüzemi számláit, amit a 

2014. évi költségvetésben tervezett be kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

81/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványai Őszi Napfény Nyugdíjas Egyesület részére a 2014-es évben, mint 

természetbeni juttatás, kifizeti a Nyugdíjas ház közüzemi számláit, amit a 2014. évi 

költségvetésben tervezett be. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Dévaványa Felemelkedésért Közalapítvány részére 

950.000,- Ft  támogatást nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

82/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Dévaványa Felemelkedésért Közalapítvány részére 950.000,- Ft  támogatást 

nyújtson a Közalapítvány működésének fenntartásához. A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a programok lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2014. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Magyar Méhészek Akácvirág Egyesület részére a 

könyvelési feladatok ellátásával kapcsolatban segítséget nyújtson kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

83/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Magyar Méhészek Akácvirág Egyesületnek a könyvelési feladatok ellátásában 

segítséget nyújtson. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Magyar Vöröskereszt Békés Megyei Szervezetéhez tartozó 

Dévaványa Város Lakóterületi Alapszervezete részére 100.000,-Ft támogatást nyújtson kéri, 

az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

84/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Magyar Vöröskereszt Békés Megyei Szervezetéhez tartozó Dévaványa Város 

Lakóterületi Alapszervezete részére 100.000,-Ft támogatást nyújtson (Véradásra és 

ünnepségekre), továbbá strandbelépőjegy vásárlására. A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a programok lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére 460.000,- 

Ft támogatást nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

85/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére 280.000,- Ft támogatást nyújtson a 

Civil Ház működési és fenntartási kiadásaihoz, 180.000,- Ft támogatást nyújtson 

szakmai programjaik (Kézműves foglalkozás, Farsang, Anyák napja, Családi nap, 

Mikulás - Fenyő ünnep) megvalósításához, megrendezéséhez. A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2015. január 31-ig számla 

ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 

elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 

visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal 

a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, 

valamint a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó 

szerv, a támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Dévaványai Múzeumbarátok Köre részére 500.000,- Ft 

támogatást nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

86/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 

Dévaványai Múzeumbarátok Köre részére 500.000,- Ft támogatást nyújtson a 

Múzeumi gyermektábor, Szent István napi vigaszság megszervezéséhez, 

lebonyolításához, a Kazinczy verseny jutalmazásához. A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a tábor lebonyolítását követő 30 napon 

belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
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összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére 200.000,- 

Ft támogatást nyújtson  kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

87/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére 200.000,- Ft támogatást nyújtson a 

Kurucz Portya megszervezéséhez, lebonyolításához. A Képviselő-testület a 

támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb működési célú támogatások 

előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a tábor lebonyolítását követő 30 napon 

belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Kapocs Egyesület részére 120.000,- Ft támogatást nyújtson 

kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

88/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Kapocs Egyesület részére 120.000,- Ft támogatást nyújtson a Gyermeknap, Családi 

csobbanás rendezvények megszervezéséhez, valamint karácsonyi csomagok 

adományozására. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben 

biztosított Egyéb működési célú támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével a programok lebonyolítását követő 30 

napon belül, de legkésőbb 2015. január 31-ig számla ellenében elszámol. Egyben 

tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 

összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 

keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Medicopter Alapítvány részére 40.000,- Ft támogatást 

nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

89/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Medicopter Alapítvány részére 40.000,- Ft támogatást nyújtson életmentő eszközök 

beszerzéséhez. A Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben 

biztosított Egyéb felhalmozási célú támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2015. január 31-ig számla 

ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 

elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 

visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
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Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a testületnek, hogy a Szeghalmi Mentőalapítvány részére 40.000,- Ft támogatást 

nyújtson kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

90/2014.(III.24.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

Szeghalmi Mentőalapítvány részére 40.000,- Ft támogatást nyújtson LUCAS 2 

típusú, újraélesztésben használt mellkas komprimáló gép beszerzéséhez. A 

Képviselő-testület a támogatást a 2014. évi költségvetésben biztosított Egyéb 

felhalmozási célú támogatások előirányzat terhére biztosítsa. 

A civil szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2015. január 31-ig számla 

ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 

elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 

visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé. 

A képviselő-testület bízza meg a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatottal a 

támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás kifizetéséről, valamint 

a támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 

támogatott adatait, az elnyert támogatás összegét a kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon, és a település internetes honlapján. 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

  Erdei Sándor pénzügyi ügyintéző 

Határidő:  folyamatos 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi van-e még valakinek bejelentése? Megállapítja, hogy további 

bejelentés nem hangzott el. 

 

A Bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 18
00 

órakor bezárja. 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

________________________ _______________________ 

Dékány József  Kiss Károly 

bizottság elnöke bizottság tagja 

 

 

 _______________________ 

 Tóth Éva 

 jegyzőkönyvvezető 
 


